SUREJERCICIO
1,261,694,995.63
1,261,694,995.63
1,261,694,995.63

PAGADO
2,111,899,873.44

2,111,899,873.44
2,111,899,873.44

B

MODIFICA

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
Wivj;\:islueauo
3,450,567,356.01

RAMO O DEPENDENCIA: Comisién de Caminos e Infraestructura Hidraulica
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION
ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
(Pesos)
-  PRESUPUESTO DE EGRESOS
AMPLIACIONES e
- REDUCCIONES . .
1,763,514,033.11 2,188,872,360.38
2,188,872,360.38
2,188,872,360.38

3,450,567,356.01

' 1,763,514,033.11

1,687,053,322.90
1,687,053,322.90

© 1,687,053,322.90

- CONCEPTO.

ES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES

TOTAL
 ENTIDADES PARAESTATAL

Y NO FINANCIEROS -
Comision de Caminos e Infraestructura Hidraulica

NSTANTINO MARIN

-
CWM MMOND
L.A. YAZMIN th
APOYO ADMINISTRATIVO

JEFE DE LA UNIDAD






